КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

КОРОВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ   КОРОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20 мая 2014  года № 6-р

         село Коровье

О выделении помещения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 49 Устава Коровинского  сельсовета Мишкинского района Курганской области, Администрация Коровинского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Выделить  отдельное помещение для работы участкового уполномоченного полиции по адресу: с. Коровье, ул. Ленина, д.19, кв. 2, общей площадью 28 кв.м.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Коровинского  сельсовета Белова В.Н.

Глава Коровинского  сельсовета                                                                                      Белов В.Н.

Исп. О.И. Сереброва
25443

Разослано по списку (см. на обороте).